

Avrupa Birliđi Gocmenleri Somuruye Karşı Konut Hakları İin Mucadele Ediyor

Guvencesiz alıřan Bugaristanlı iřilerle birlikte sizi bilgilendirme etkinliđimize davet ediyoruz. **arřamba gunu, 9/12/15, akřam saat 8'de, Kafe Marat'da, Thalkirchnerstr. 102, Munich.**

Bilgilendirme Ne hakkında?

Munih'te guvencesiz alıřan Avrupa Birliđi vatandařları sıklıkla kořulları elveriřli olmayan konutlarda yada sokaklarda yařıyor; guvencesiz ve somurunun son haddinde olduđu alıřma kořulları altında alıřıyor. Diđer AB vatandařları gibi serbest dolařım hakkından faydalansalar da, sosyal haklarını ve oturma haklarını genellikle iře bađlı olarak edinebiliyorlar. Bu arada da, haklarını elde etmelerinin onundeki burokratik engeller ve ırkılıkla mucadele etmek zorunda kalıyorlar.



Sivil Cesaret Inisiyatifi

2010 yılından beri, Sivil Cesaret Inisiyatifi (Initiative Zivilcourage) guvencesiz kořullarda alıřan iřilerle iř birliđi iinde yařam kořullarının iyileřtirilmesi iin uđrař veriyor. řu anda, merkez tren garı etrafındaki mahallede haftada bir kez aık olan geici bir iři merkezi bulunmakta. Burada, odenmeyen maařların talep edilmesinde ve karmařık, tek dile dayalı (Almanca), ayrımcı burokratik surelerde hakkını arayanlarla dayanıřma iindeyiz. Tartıřma toplantıları, bilgilendirme etkinlikleri, sokak eylemleri ve eřitli protesto eylemleri duzenleyerek iřilerin ozogutlenmelerini desteklemeye alıřıyoruz.

Sizleri de haftalık iři Merkezi buluřmalarımıza katılıp bizlerle faaliyet yurutmeye davet ediyoruz.

Evsizliđin Uretilmesi

iřiler tarafından sıklıkla konut sorununun en acil sorunları olduđu dile getirilmektedir. Munih Belediyesi'nin kentte evsiz yařayan herkese kalma yeri tahsis etme yukumluluđu olmasına rađmen, AB Vatandařlarının bir kısmı belediyenin evsiz insanlara sunduđu hizmetlerinden dıřlanmaktadır. Sozde 'yoksulluk gocu'ne („Armutszuwanderung“) istinaden, 2014'te Belediye'nin amacı 'gereksiz teřvikleri engellemek' („dass unnotige Anreizeffekte vermieden werden mussen“) olarak belirtilmiřtir. 2013 yılının kiř aylarında Belediye 'Kalteschutzprogramm' adı altında, insanların donarak olmesine karřı bir acil durum programı bařlatmıřtır. 2014 ve 2015 yıllarının kiř aylarında 3220 evsiz yařayan insan bu programla sađlanan sığınaklardan yararlanmıřtır. Bařka bir AB ulkesinde yařamak uzere sığınma arayan pek ok kiři olup, bu kiřilerin Almanya'da devletin sađladığı olanaklara eriřimi bulunmamaktadır. Sığınaklarda kalanların gun iinde burayı bořaltması kořulu bulunmamaktadır. Ayrıca, sığınak adresinde ikamet kaydı yaptırmak mumukun olmamaktadır. Ancak, ikamet kaydı iř sozleřmesi ve pek ok sosyal haktan yararlanmak iin gerekmektedir. Bir acil durum programı olan bu sığınak, Munih'teki en ivedi toplumsal sorunlara are olamamaktadır. Evsiz yařayan gocmenler bu guvencesiz durumda bazen yıllar boyunca mahsur kalmaktadır. Bu durumda, Belediye yoksulluk, evsizlik ve řiddetli somuru kořulları ile savařmak yerine bunların u­retilmesine katkıda bulunmamaktadır. İnsanlar nasıl olsa her kořulda gelip alıřmaya devam etmektedir.

Kampanya ađırısı:

9 Aralık arřamba gunu, kampanyaya dair ilk fikirleri sunacađız:

Evsizliđin u­retilmesine karřı! Konut hakkı iin!

Against racism, exclusion and exploitation! Reclaim the city!